



ARTVIN'DE HABER

05 Haziran 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14301 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
ihbar Hattı 0 533 704 59 23

Mayıs Ayı Asayiş Raporu Açıklandı

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Mayıs ayı "Artvin'in Huzuru" İl Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısını gerçekleştirdi. Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, "Artvin'in Huzuru" başlığı altında gerçekleştirilen İl Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı kapsamında, 2025 yılı Mayıs ayına ilişkin kent genelinde yürütülen güvenlik faaliyetleri ve elde edilen verileri kamuoyuyla paylaştı. Valilik binasında düzenlenen toplantıda, terörle mücadelede asayiş olaylarına, organize suç operasyonlarından uyuturucu ve siber suçlarla mücadelede,



trafik denetimlerinden düzensiz göçle mücadeleye kadar birçok başlıkta kapsamlı bilgiler basın

mensuplarına aktarıldı. Vali Ergün, konuşmasının başında Artvin'de huzur ve

güvenliğin temini için güvenlik birimlerinin kararlılıkla çalıştığını belirterek, terörle mücadele

kapsamında 2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla kırsalda 13 küçük çaplı operasyonun icra edildiğini duyurdu. Ayrıca, FETÖ, DHKP/C, THKP/C, MLKP ve diğer terör örgütlerine yönelik toplam 3 operasyon gerçekleştirildiğini ifade etti. Bu operasyonlar sayesinde terör örgütlerinin şehir ve kırsal alandaki faaliyetlerine karşı etkili mücadele sürdürüldü. Asayiş olaylarına ilişkin verilerde ise kişilere karşı işlenen 10 önemli suç türünde, geçen yılın aynı dönemine kıyasla olay sayısında yüzde 7,45 oranında bir artış yaşandığı ve toplamda 101 olayın meydana geldiği belirtildi. **Sayfa 5'te**

"Kurban Et Değil, Teslimiyettir"



Artvin İl Müftüsü Harmancı Kurban Bayramı ile ilgili açıklamalarda bulundu. Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, yaklaşan Kurban Bayramı dolayısıyla kurban ibadetinin dini boyutu, kurbanlık hayvan şartları ve vekaletle kurban organizasyonlarına dair önemli açıklamalarda bulundu. "Kurban, Allah'a Şükran ifadesidir"

İl Müftüsü Harmancı, kurban ibadetinin sadece et kesmekten ibaret olmadığını vurgulayarak, "Kurban, Allah'ın bize lütfettiği nimetlere, özellikle sağlık nimetine bir şükran ifadesidir. Kurbanı, Allah'ın nızasını gözeterek kesmek gerekir. Et niyetiyle yapılan kesim, kurbanın ibadet yönünü ifsat eder." dedi. **Sayfa 6**

Motofest ve Off-Road Rüzgarı Artvin'de Esecek

Doğal güzellikleriyle Karadeniz'in en özel şehirlerinden biri olan Artvin, bu yaz motor sporlarının kalbinin atacağı bir buluşmaya hazırlanıyor. 8-9-10 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 12. Quick Sigorta Artvin

Motofest ve 8. Artvin Off-Road Oyunları için hazırlıklar hız kazandı. Şehrin iki büyük kulüplerinden; Artvin Motosiklet Kulübü Demeği ile Artvin Off-Road Spor Kulübü'nün birlikte organize ettiği bu büyük etkinlik, motor tutkunlarına adrenalin

dolu unutulmaz bir hafta sonu vaat ediyor. Etkinlik öncesinde, Artvin Motosiklet Kulübü Demeği ve Artvin Off-Road Spor Kulübü'nün yönetim kurulu üyeleri, Artvin Valisi Dr. Turan Ergün'ü makamında ziyaret etti. **Sayfa 4**

"Emektar Satıcılarımıza Sahip Çıkalım"

Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Şeref Öngüner, Artvin'de Orta Mahalle İskebe Deresi mevkiinde kurulan Kurban Pazarı'nı ziyaret ederek kurbanlık satıcılarının sorunlarını dinledi. Pazarı vatandaşlarla ve hayvan üreticileriyle bir araya gelen Öngüner, kurban satışlarının her geçen yıl zorlaştığını ve emek veren üreticilerin mağdur edildiğini belirtti. Ulusal marketlerin kurban satışı yaparak, hem piyasayı olumsuz etkilediğini hem de dini kurallara uygun olmayan uygulamalarla vatandaşları kandırdığını ifade etti. Başkan Öngüner yaptığı açıklamada, "Kurban pazarna geldik. Emektar ağabeylerimizle, kardeşlerimizle bir araya geldik. Çok büyük sıkıntılar var. Ulusal marketler kurban satışı yapıyor. 500 kiloluk hayvanı 20 kişiye satıyorlar. Kurban gününden önce kesim yapıyorlar. Bu, dinen de uygun değildir. 365 gün bu işe emek veren üreticilerimiz varken, bu işi onlara bırakalım. Artvin halkından ricam, bu insanlara sahip çıkalım. Yıran adak kesecek kurban bile bulamayabiliriz." dedi.



Kurbanlık satışlarının oldukça durgun olduğuna da dikkat çeken Öngüner, "Ben yaklaşık bir saatli pazardayım, bir satış bile gerçekleşmedi. Ne gelen var, ne giden. Ulusal marketlerin kampanyaları yüzünden pazara ilgi azaldı. 13 bin liraya kurban mı olur? Bu duruma hep beraber dur diyelim." ifadelerini kullandı. Kurban satıcısı Mehmet Ali Ergül de Başkan Öngüner'in açıklamalarına destek vererek, vatandaşların kurban konusunda kandırıldığını söyledi. Ergül, "Vatandaş rahatlığı

seviyor, marketten poşette et alıyor. Ama o et ne zaman, nasıl kesildi belli değil. Marketçiler eli bizden alıyor, ama 15 kişiye bir hayvanı bölüşüyorlar. Bu durum hem dini olarak sakıncalı hem de üreticiyi mağdur ediyor." dedi. Ergül, bazı fırsatçıların da dış illerden düşük fiyata hayvan getirip piyasayı bozduğunu ifade ederek, yetkililere bu konuda önlem alma çağrısında bulundu. Kurban üreticileri ve satıcıları, hem vatandaşlardan hem de yetkililerden destek bekliyor. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Üreticiler Zorluklarla Mücadele Ediyor

Hopa Kurban Pazarı, bayramın yaklaşmasına rağmen alışılmadık bir sessizliğe büründü. Kurbanlık satışlarının geçen yıla oranla büyük bir düşüş göstermesi, üreticileri endişelendiriyor. Ekonomik zorluklar ve artan maliyetler, üreticilerin ve satıcıların kara kara düşünmesine sebep oldu. Ardıncı'tan Hopa'ya kurbanlık getiren bir üretici, yaşadığı sıkıntılarla dile getirerek, "Kurban satışlarımız yok denecek kadar az. Kendi masraflarımızı bile karşılamakta zorlanıyoruz. Durumumuz gerçekten vahim.

3-5 tane kurban sattık, ancak da yol parası, araba parası. Borçlarımız da birikmiş durumda. Tanım Krediyi olan borçlarımızı ödemekte zorlanıyoruz. Hep zarar, hep zarar..." ifadelerini kullandı. Tunay Güler adlı bir başka üretici ise, "Maalesef bu yıl satışlar çok kötü. Geçen yıl daha iyiydi. Geçen sene 14-16 kurban sattık, bu yıl ise sayılar çok daha düşük. Bir kurbanın fiyatı 16 lira, ama arpa, yem, bakım masrafları bugünün koşullarında bu parayı bile karşılamıyor. Emekliye 4 bin lira

harçlık veriliyor. O durumda olan bir adam ne yapsın? Üretici de bu durumda nasıl üretim yapacak, nasıl işler devam edecek?" diye konuştu. Bir diğer üretici ise, yaşanan zorlukları şu şekilde aktardı: "Bu sene satışlar yok. Geçen yıllara göre pazarda hiçbir hareketlilik yok. Satış yapamıyoruz, nereye gideceğimizi, nasıl ilerleyeceğimizi bilmiyoruz. Ekonomik şartlar ve hava koşulları bizi çok zorladı. Hangi koşulda olursa olsun, üretici üretim yapmaya devam etmeye çalışıyor, ancak işler



gerçekten Ekonomik koşulların düzelmemesi durumunda, hem üreticiler hem de tüketiciler için

bayramda hayal kırıklıkları yaşanması kaçınılmaz olduğu aktarıldı.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Gençlerden Çocuklara Renkli Hikayeler

Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Bilimleri MYO Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri, çocuk edebiyatı dersi kapsamında yazıp resimledikleri kitaplarla hem hayal güçlerini konuşturdu hem de çocukların kalbine dokundu. Sağlık Bilimleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri, çocuk edebiyatına yaratıcı ve anlamlı bir katkı sundu. Dr. Öğr. Üyesi Şule Namıl'nın yürüttüğü "Çocuk Edebiyatı ve Medya" dersi kapsamında öğrenciler, çocukların dünyasını yakından tanıyarak, onların duygularını ve düşüncelerini resimlerle çizerek resimli çocuk kitapları yazdı. Ders boyunca okudukları yüzlerce çocuk kitabından ilham alan öğrenciler, edindikleri kuramsal bilgileri sahneye ve içten hikâyelere dönüştürdü. Yanyıl boyunca sürdürülen ders



sürecinde öğrenciler, grup çalışmaları yaparak birlikte üretmenin değerini keşfetti. Bu yaratıcı süreçte sadece yazmakla kalmayıp aynı zamanda kendi hikâyelerini resimleyip boyayan öğrenciler, hem birer yazar hem de çizer kimliğiyle çocuk edebiyatına özgün ürünler kazandı. Hayal gücünü merkeze alan bu üretim sürecinde öğrenciler, bir

çocuğun gözünden dünyaya bakmayı ve çocuğun diliyle anlatmayı hedefledi. Ortaya çıkan kitaplarda; dostluk, doğa sevgisi, empati, hayal kurma ve keşfetme gibi çocuk gelişimi açısından önemli temalar işlendi. Dersin yürütücüsü Dr. Öğr. Üyesi Şule Namıl, bu çalışmanın yalnızca akademik bir kazanım değil aynı zamanda toplumsal

bir katkı olduğunu belirtti. Namıl, çocuklara ulaşacak her hikâyenin onların gelişiminde küçük ama kalıcı bir iz bırakacağını vurgularken, öğrencilerinin gösterdiği yaratıcı çabadan gurur duyduğunu ifade etti. Öğrenciler ise bu süreçte yalnızca ders kapsamında bir ödev yapmadıklarını, aynı zamanda çocukların iç

dünyalarına dair daha derin bir farkındalık geliştirdiklerini dile getirdi. Bir çocuğun neye güldüğünü, neye üzüldüğünü, neyi merak ettiğini anlamaya çalışmanın kendilerini hem kişisel hem de mesleki açıdan dönüştürdüğünü söylediler. Ortaya çıkan kitapların bazıları okul öncesi eğitim kurumlarına hediye edilmek üzere hazırlanırken, bazıları da ileride yayımlanmak üzere arşivlendi. Öğrencilerin renkli çizimleri ve özgün anlatımlarıyla hayata geçen hikâyeler, sadece çocuklara değil, yetişkinlere de çocuk gözünden bakabilmenin kıymetini hatırlattı. Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerinin bu anlamlı projesi, eğitimin yaratıcı yönünü ortaya koyarken, çocuk edebiyatına da umut dolu yeni sesler kazandırdı.
Malvina BİBİLASHVİLİ

Başkan Cihan Kurban Pazarı'nı Ziyaret Etti

Hopa'da Kurban Bayramı öncesi hazırlıklar devam ederken, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir ve belediye başkan yardımcısı ile birlikte kurban pazarını ziyaret etti. Pazarda üreticilerle bir araya gelen Başkan Cihan, satışlar hakkında bilgi aldı ve belediyenin sunduğu hizmetleri yerinde inceledi. Başkan Cihan, ziyareti sırasında yaptığı açıklamada kurban satışlarını ve pazardaki genel durumu değerlendirmek amacıyla geldiklerini belirtti. Geçen yıla göre fiyatların düştüğüne dikkat çeken Cihan, bunun alım gücündeki azalmadan kaynaklandığını ifade etti. Cihan, "Bazı üreticiler, daha önceden kurdıkları ilişkiler sayesinde satışlarını gerçekleştirmiş. Her yıl olduğu gibi bu yıl da rutin olarak satış yapan esnaf işini tamamlamış. Ancak bazı üreticiler hiç satış yapamamış ya da sadece birkaç kurban satabilmiş. Genel olarak çok parlak bir tablo yok, ancak bayramın ilk günü de satışların devam



etmesi bekleniyor. Bu nedenle hala umut var" dedi. Ekonomik olarak daha iyi bir sürecin yaşanması temennisinde bulunan Başkan Cihan, sözlerini şöyle

tamamladı "Şimdiden tüm Artvin ve Hopa halkının Kurban Bayramı'nı kutluyor, sağlıklı ve huzurlu bir bayram geçirmelerini diliyorum."

Malvina BİBİLASHVİLİ



05 HAZİRAN 2025 Perşembe
YIL:62 SAYI:14301
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

Başkan Orhan'dan, İlçe Başkanının Eleştirilerine Yanıt

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, belediye çalışanlarının maaşlarını ödeyebilmek amacıyla şahsi evini satışa çıkardığını duyurmasının ardından AK Parti Borçka İlçe Başkanı Ahmet Alpaydın'ın yaptığı eleştirilere, Haziran ayı meclis toplantısında kapsamlı bir yanıt verdi.

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, belediye çalışanlarının maaşlarını ödeyebilmek için şahsi evini satışa çıkardığını açıkladı. Haziran ayı Belediye Meclis Toplantısı'nda konuşan Orhan, içinde bulundukları mali sıkıntılara ve CHP'li belediyelere yönelik ekonomik baskılara dikkat çekti.

Başkan Orhan, belediye çalışanlarının Kurban Bayramı öncesi mağdur olmaması adına kendi evini satma kararını aldığını belirterek, "Bir tane evim var, onu da belediyenin emekçileri için satışa koydum. Bu halka hizmet bizim namus borcumuzdur. İşçilerimizin 1 buçuk maaşı içeride. Bayram öncesi sözümüzü yerine getirmek istiyoruz" dedi. Orhan, ev satışının ardından elde edilecek gelirin bir kısmını belediyede, kalanını ise şahsi ihtiyaçlar için kullanacağını belirterek şu anda evin ilanının yayınlandığını ve bazı kişilerden



ilgi gördüğünü söyledi. Zararda dahi olsa evi satacağını ifade eden Orhan, bu adımı belediyeye destek vermek amacıyla atıldığını vurguladı. Açıklamasında, Borçka AKP İlçe Başkanı Ahmet Alpaydın'ın sözlerine de değinen Orhan, kimseye hakaret etmediklerini, sadece yaşanan ve gerçekleri dile getirdiklerini söyledi. Belediyeler arası işleyiş ve devlet kurumlarıyla kurulan ilişkilerde zorluk yaşadıklarını belirten Orhan, "İller Bankası'ndan gelen paylar, geçmişte kesilmiyordu ama şimdi yüzde 40 oranında kesinti uygulanıyor. Belediyelere uygulanan ekonomik baskı artık dayanılmaz boyutlara ulaştı" dedi.

Orhan, AK Parti ilçe yönetimiyle yeterince iletişim kurulmaması yönündeki eleştirilere de yanıt vererek gerekli tüm başvuruları yaptıklarını ve resmi yollarla destek taleplerinde bulunduklarını aktardı. "Kimseyle kavgaya etme niyetimiz yok. Seçilmiş olan herkesin bu halka hizmet borcu var" diyen Başkan, belediyeye ait projelere gereken desteğin verilmediğini İller Bankası tarafından tahsis edilen kredilerin bile çoğu zaman yetersiz kaldığını kaydetti. Geçmiş dönemlerden kalan borçların da halen ödenmeye çalışıldığını belirten Orhan, "Belediyemiz devraldığında büyük borç yükü altında idi. Buna rağmen en çok borç

ödemesi bizim dönemimizde yapıldı. Ancak ne zaman ki CHP'li belediyeler çoğalmaya başladı, merkezi hükümetin baskısı da arth" diye konuştu. Orhan, Alpaydın'ın AKP belediyelere yönelik soruşturmalara ilgili de konuşarak "58 AKP'li belediyeye, 57 CHP'li belediyeye soruşturma açılmış. Ancak kimler içeride?" dedi. Başkan Ercan Orhan, CHP'li belediyelere açılan soruşturmalara, kayyum atamaları ve tutuklamalara da dikkat çekerek, "Sayın Cumhurbaşkanlığı'nın sözleri açık: CHP'li belediyeler silkelenecek. Biz bu baskıya rağmen halka hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi.

İlçe başkanının "200 kişi çalışıyor" iddiasına da rakamlarla yanıt veren Orhan, "Şu anda belediyede 163 kişi çalışıyor. Bunların 10-15'i part-time çalışıyor, çoğu da kafelerde. Ayrıca 8 kişi emekli oldu, bazıları işi bıraktı. Her geçen gün sayı azalıyor," dedi. Orhan, son olarak Ahmet Alpaydın'ın birlikte basın önündeki davetine de cevap vererek "Sizlerin aracılığı ile Ahmet beye sesleniyorum istediği zeminde tartışmaya hazırım. Bütün Borçkayı çağırıp konuşabiliriz" dedi. Orhan'ın açıklamaları, yerel yönetimlerde yaşanan mali darboğazı bir kez daha gözler önüne sererken siyasi tartışmaları da beraberinde getirdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Yusufeli Belediyesi Haziran Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleşti

Yusufeli Belediyesi Haziran ayı meclis toplantısı, Belediye Başkanı Barış Demirci başkanlığında Belediye toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda, belediyenin gündeminde yer alan iki ana madde ele alındı. Toplantı açılış ve yoklama yapılarak gündem maddelerinin tertiki ile başladı. Toplantıda Mayıs ayı meclis karar özetleri okunarak meclis üyeleriyle paylaşıldı. Toplantının birinci önemli gündem maddesi, Yusufeli Belediyesi Personel Limited Şirketi Yönetim Kurulu Başkanının belirlenmesiydi. Bu

konu, meclis üyeleri arasında yapılan oylama ile karara bağlandı. Bunun yanı sıra, Kevser Topal Koruk'un 21 Mayıs 2025 tarihli dilekçesi de görüşülerek ilgili birimler tarafından değerlendirildi. Son olarak, toplantının dilek ve temenniler kısmında meclis üyeleri, çeşitli önerilerde bulunarak Yusufeli için en iyi çözümlerin üretilmesi temennisinde bulundular. Toplantı, Belediye Başkanı Barış Demirci'nin kapanış konuşması ile sona erdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Hopa'da Tütünsüz Yaşam ve Sağlık İçin Yürüdüler

31 Mayıs Dünya Tütünsüz Günü ve 3 Haziran Fiziksel Aktivite Haftası etkinlikleri kapsamında Hopa'da farkındalık yürüyüşü gerçekleştirildi. Etkinlik, Hopa Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Dr. Mehmet Şeker öncülüğünde, kurum amirleri ile Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrenci ve öğretmenlerinin katılımıyla yapıldı. Yürüyüş, Kaymakamlık binası önünden başlayarak Sağlık Kompleksi önüne sona erdi. Katılımcılar, tütün ürünlerinin zararlarına dikkat çekmek ve



düzenli fiziksel aktivitenin önemini vurgulamak amacıyla bir araya geldi.

Etkinlik sırasında vatandaşların karbonmonoksit ölçümleri de yapıldı. Ölçümler sayesinde

sigara kullanımının vücut üzerindeki zararlı etkilerine dair bireyler bilgilendirildi.

Hopa Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Dr. Mehmet Şeker yaptığı açıklamada, "Haftada 3-4 kez yapılan, 30-60 dakikalık orta şiddette fiziksel aktivite bile genellikle sağlığımız üzerinde olumlu etkileri açığa çıkarmaya yeterlidir. Bu yüzden düzenli yürüyüş yapmak çok önemli" diyerek fiziksel aktivitenin önemine dikkat çekti. Etkinlik, katılımcılar tarafından ilgiyle karşılandı ve halk sağlığına yönelik olumlu bir adım olarak değerlendirildi.

Malvina BİBİLASHVILI

Motofest ve Off-Road Rüzgarı Artvin'de Esecek

Doğal güzellikleriyle Karadeniz'in en özel şehirlerinden biri olan Artvin, bu yaz motor sporlarının kalbinin atacağı bir buluşmaya hazırlanıyor.

8-9-10 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 12. Quick Sigorta Artvin Motofest ve 8. Artvin Off-Road Oyunları için hazırlıklar hız kazandı. Şehrin iki büyük kulüplerinden; Artvin Motosiklet Kulübü Derneği ile Artvin Off-Road Spor Kulübü'nün birlikte organize ettiği bu büyük etkinlik, motor tutkunlarına adrenalin dolu unutulmaz bir hafta sonu vaat ediyor.

Etkinlik öncesinde, Artvin Motosiklet Kulübü Derneği ve Artvin Off-Road Spor Kulübü'nün yönetim kurulu üyeleri, Artvin Valisi Dr. Turan Ergün'ü makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında, bu yıl yapılacak olan Motofest ve Off-Road Oyunları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu; etkinliğin planlaması, organizasyon detayları ve lojistik süreçler hakkında Vali Ergün'e kapsamlı bir sunum yapıldı. Aynı zamanda, etkinliğin Artvin'in tanıtımı ve turizmine yapacağı katkılar üzerinde durularak, kamu kurumlarının desteği talep



edildi. Valilik makamında gerçekleşen görüşme sonrasında ortak bir açıklama yapan kulüp yöneticileri, bu yılki etkinliğin daha geniş katılımlı, profesyonel organizasyonlara ev sahipliği yapacak şekilde tasarlandığını ifade etti. İki kulüp arasında imzalanan iş birliği protokolüyle birlikte, hem motosiklet sporları hem de off-road yarışları tek çatı altında buluşturularak, Artvin'de daha önce benzeri görülmemiş bir motor sporları şenliği hedefleniyor. Etkinlik takvimi kapsamında, 8 Ağustos Cuma günü başlayacak olan 12. Quick Sigorta Artvin Motofest, festival havasında

geçecek bir açılış töreniyle motor severleri karşılayacak. Motosiklet gösterileri, kortej yürüyüşü, DJ performansları ve kamp alanlarıyla dolu dolu bir gün yaşanacak. Ardından 9 Ağustos Cumartesi günü, Artvin Motosiklet Kulübü Derneği organizasyonu ile düzenlenecek olan Artvin Enduro Yarışları'nda sporcular, engelbeli doğa parkurlarında hem hız hem de dayanıklılıklarıyla sınanacak. Hafta sonunun finali ise 10 Ağustos Pazar günü gerçekleştirilecek olan 8. Artvin Off-Road Oyunları ile yapılacak. Artvin Off-Road Spor Kulübü'nün organizasyonu ile düzenlenecek yarışlarda, 4x4

araçlar zorlu parkurlarda doğaya karşı mücadele verirken izleyicilere heyecan dolu anlar yaşatacak. Özellikle çamurlu etaplar, dik rampalar ve su geçişleri gibi unsurların yer aldığı parkurlar, yarışmacılar kadar seyirciler için de unutulmaz bir deneyim sunacak. Etkinlik boyunca şehre farklı illerden motosiklet gruplarının ve off-road ekiplerinin gelmesi bekleniyor. Bu durum, hem şehir ekonomisine hem de Artvin'in tanıtımına büyük katkı sunacak. Otel, pansiyon ve kamp alanlarında konaklamaların şimdiden planlanmaya başlandığı öğrenirken,

yöresel ürün satışları, konserler ve açık hava aktiviteleriyle Artvin, yaz sezonunda tam anlamıyla bir festival kentine dönüşecek. Artvin Motosiklet Kulübü Derneği ve Artvin Off-Road Spor Kulübü'nün ortak açıklamasında, "Bu büyük organizasyon yalnızca sporla ilgilenenleri değil, doğayı ve özgürlüğü seven herkesi bir araya getirecek. Aileleriyle birlikte katılacak olan misafirlerimiz için çocuk etkinlik alanları, yöresel lezzet standları ve birçok sürprizle dolu bir hafta sonu hazırlıyoruz" ifadelerine yer verildi. Tüm doğa severleri, motor sporları meraklılarını ve heyecan arayanları Artvin'e davet eden kulüpler, bu üç günlük festivalin Türkiye'nin motor sporları takviminde önemli bir yere sahip olacağını ve her yıl daha da büyüyerek ulusal hafta uluslararası bir marka haline geleceğini vurguladı. Artvin'in eşsiz coğrafyasında, adrenalin, eğlence ve dostlukun bir araya geleceği bu dev organizasyon için geri sayım başladı. Şehir, hem spor hem de kültürel anlamda unutulmaz bir deneyim sunmaya hazırlanıyor. **Malvina BIBILASHVILI**

Kemalpaşa'dan "İmamoğlu'na Özgürlük" Tepkisi

CHP Kemalpaşa İlçe Örgütü, Ekrem İmamoğlu'nun toplu ulaşımdaya yasaklanmasına karşı ilçeye afişler asarak kararın "halkın iradesine darbe" olarak nitelendirdi. İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi'nin Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'nun sesinin, görüntülerinin ve afişlerinin İstanbul genelinde toplu ulaşım araçlarında yasaklanmasına yönelik karar kamuoyunda geniş yankı uyandırdı. Tartışmalı yasak kararına karşı Türkiye'nin farklı bölgelerinden tepkiler gelirken, bu tepkilerden biri de CHP Kemalpaşa İlçe Örgütü'nden geldi. CHP Kemalpaşa Örgütü, alınan bu karara karşı çıkarak ilçenin dört bir yanına "İmamoğlu'na Özgürlük" yazılı afişler astı. Afişlerde Ekrem İmamoğlu'nun gülen yüzüne yer verilirken, afişlerin altına büyük puntolarla "İmamoğlu'na Özgürlük" yazıldı. CHP Kemalpaşa Örgütü, bu afişlerin sadece bir protesto aracı olmadığını, aynı zamanda halkın demokrasiye ve ifade özgürlüğüne olan bağlılığının bir

ifadesi olduğunu belirtti. CHP Kemalpaşa İlçe Başkanı Yoldaş Gümüşkaya, basın mensuplarına yaptığı açıklamada yasak kararını sert sözlerle eleştirdi. Gümüşkaya, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Nereye baksalar bizi göreceklər, milyonlarca Ekrem İmamoğlu var! İmamoğlu her yerde! Bugün alınan bu yasak karar, yalnızca bir kişinin sesini kısımaya yönelik değildir. Bu karar, halkın iradesine doğrudan bir müdahaledir. Toplu ulaşımından Ekrem İmamoğlu'nun sesini, görüntüsünü, varlığını silmeye çalışanlar şunu iyi bilmelidir ki; biz bu sesi her sokakta, her meydanda, her kalpte yeniden yankılatacağız." Yoldaş Gümüşkaya, açıklamasının devamında yasak kararının iktidarın korkularının yansıması olduğunu belirterek şunları söyledi: "Ekrem İmamoğlu sadece bir belediye başkanı değildir. O; bu ülkenin umududur, gençliğin direncidir, kadınların eşitlik arzusudur, hak arayanların sesi, adalet talep edenlerin nefesidir.

Onun sesini kısmak; yoksulluğa, adaletsizliğe, haksızlığa, baskıya karşı yükselen tüm sesleri kısmak anlamına gelir. Biz buna sessiz kalamayız. Bu yasakçı zihniyetin karşısında dimdik duracağız. Çünkü biz bu halkın vicdanıyız. Her afişte, her duvarda, her kalpte İmamoğlu'nu büyüteceğiz." Yasakların yalnızca fiziki ortamları değil, halkın zihnini ve algısını da kuşatma altına almaya çalıştığını vurgulayan Gümüşkaya, sözlerine şöyle devam etti: "Bu karar, iktidarın ne kadar aciz ve çaresiz olduğunu açıkça gösteriyor. Çünkü artık korkuyorlar. Sandıktan, haktan, gerçeğin gücünden korkuyorlar. Ama unuttukları bir şey var: Bu halk korkmaz! Bu halk baskıya teslim olmaz. Tarih boyunca olduğu gibi yine ayağa kalkar, yine hakkını arar. Biz bugün burada Ekrem İmamoğlu'nun yalnız olmadığını göstermek için toplanmadık sadece. Aynı zamanda demokrasiden yana olan milyonların sesi olmak için buradayız." Gümüşkaya, Türkiye'nin dört bir yanında İmamoğlu'nun adını



duyurmaya devam edeceklerini belirttiği konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: "Yasakladıkları her görüntüde biz coğalacağız. Susturmaya çalıştıkları her sözde biz daha gür konuşacağız. Bu ülkenin dört bir yanında Ekrem İmamoğlu'nu yüreğinde taşıyan milyonlar var. Onların her biri, adalet ve özgürlüğün taşıyıcısıdır. Bugün Kemalpaşa'da aştığımız afişler, yarı Türkiye'nin dört bir yanında direnişin ve umudun

simgesi olacak. Bu karanlık perdedi hep birlikte yırtacağız." Açıklamasının sonunda Gümüşkaya şu net mesajı verdi: "Unutmayın: Halkın olana halka yasaklayamazsınız. Bu memleket bizim, bu umut bizim. Ekrem İmamoğlu sadece bir kişi değil; milyonların vicdanı, yüz binlerin hayalidir. Ve biz bu hayali büyütmeye, yaşatmaya, savunmaya devam edeceğiz. Gün gelecek, hak galip gelecek. Bu ülke yeniden halkın olacak." **Malvina BIBILASHVILI**

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Mayıs Ayı Asayiş Raporu Açıklandı

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Mayıs ayı "Artvin'in Huzuru" İl Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısını gerçekleştirdi. Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, "Artvin'in Huzuru" başlığı altında gerçekleştirilen İl Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı kapsamında, 2025 yılı Mayıs ayına ilişkin kent genelinde yürütülen güvenlik faaliyetleri ve elde edilen verileri kamuoyuyla paylaştı. Valilik binasında düzenlenen toplantıda, terörle mücadelede asayiş olaylarına, organize suç operasyonlarından uyuşturucu ve siber suçlarla mücadeleye, trafik denetimlerinden düzensiz göçle mücadeleye kadar birçok başlıkta kapsamlı bilgiler basın mensuplarına aktarıldı. Vali Ergün, konuşmasının başında Artvin'de huzur ve güvenliğin temini için güvenlik birimlerinin kararlılıkla çalıştığını belirterek, terörle mücadele kapsamında 2025 yılı Mayıs ayı itibarıyla kırsalda 13 küçük çaplı operasyonun icra edildiğini duyurdu. Ayrıca, FETÖ, DHKP/C, THKP/C, MLKP ve



diğer terör örgütlerine yönelik toplam 3 operasyon gerçekleştirildiğini ifade etti. Bu operasyonlar sayesinde terör örgütlerinin şehir ve kırsal alandaki faaliyetlerine karşı etkili mücadele sürdürüldü. Asayiş olaylarına ilişkin verilerde ise kişilere karşı işlenen 10 önemli suç türünde, geçen yılın aynı dönemine kıyasla olay sayısında yüzde 7,45 oranında bir artış yaşandı ve toplamda 101 olayın meydana geldiği belirtildi. Bu olayların yüzde 96,04'ünün aydınlatıldığı bilgisini paylaşan

Vali Ergün, malvarlığına karşı işlenen 9 önemli suç türünde ise yüzde 15,15 oranında bir düşüş yaşandığını ve 28 olayın kayıtlara geçtiğini belirtti. Şehir genelinde yürütülen çalışmalar kapsamında toplam 84 şahıs yakalanırken, ruhsatsız silah ve silah kaçakçılığına karşı gerçekleştirilen operasyonlarda 16 adet silah ele geçirildi ve 18 kişi hakkında işlem yapıldı. Toplantının dikkat çeken başlıklarından biri de organize suçlarla mücadele oldu. Artvin İl Jandarma Komutanlığı'nın Takipli KOM Faaliyeti

kapsamında "Nitelikli Dolandırıcılık" suçunu örgütlü şekilde işleyen bir organize suç çetesiine karşı önemli bir operasyon düzenlendi. Artvin Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla 8 Mayıs 2025 tarihinde İstanbul, Hatay, Şanlıurfa, Balıkesir ve İzmir'de eş zamanlı olarak gerçekleştirilen operasyonlarda toplam 39 şüpheliye yönelik işlem yapıldı. Bu operasyonlarda bir çağrı merkezine düzenlenen baskında 24 dizüstü bilgisayar, 4 masaüstü bilgisayar, 1 tablet, 75 cep telefonu, 60 sim kart, 27 banka kartı, 19 flash bellek, 5 harici disk, 4 hafıza kartı, 1 para sayma makinesi, 2 banka cüzdanı, 1 sahte kimlik, 1 ruhsatsız tabanca ve 39.735 TL nakit para ele geçirildi. Operasyon sonucunda gözaltına alınan 39 kişiden 25'i tutuklanırken, 11 kişi adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 3 şüpheli ise halen firarı durumda aranıyor. Suç örgütünün gerçekleştirdiği dolandırıcılık faaliyetleri sırasında hesaplar arasında

gerçekleştirilen para transferi hacminin yaklaşık 1.7 milyar TL olduğu tespit edildi. MASAK tarafından yapılan inceleme sonrası, Türk Ceza Kanunu'nun 282. maddesi olan "Suçtan Elde Edilen Malvarlığı Değerlerini Aklama" kapsamında değerlendirilen olayda, 5 araç, 2 ev ve toplamda 402 banka hesabı ile 18 farklı kripto para borsasındaki hesaba el konuldu. Uyuşturucuyla mücadelede ise Mayıs ayında düzenlenen operasyonlar kapsamında toplam 59,42 gram ve 81 adet uyuşturucu madde ele geçirildi. Bu kapsamda bir kişi tutuklandı, bir kişi ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Siber suçlarla mücadele kapsamında suç unsuru bannırdan 10 farklı şahıs ve 10 hesap hakkında da işlem başlatıldığı bildirildi. Trafik güvenliği konusunda da ciddi denetimler yapıldığını belirten Vali Ergün, Mayıs ayı içerisinde kent genelinde toplam 81 bin 849 aracın denetlendiğini ve 13 bin 667 araca işlem yapıldığını kaydetti. Ayrıca düzensiz göçle mücadele kapsamında düzenlenen 13 operasyonda 3 kişinin tutuklandığı, 2 kişinin ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldığı belirtildi. Artvin'de geçici koruma altında bulunan Suriyeliilerin sayısının ise 66 olduğu bilgisi paylaşıldı. Vali Ergün, açıklamalarını Artvin'in huzur ve güvenliğinin sağlanması konusunda tüm kamu kurumları ve güvenlik birimlerinin koordinasyon içerisinde çalışmalarını sürdüreceğini vurgulayarak sonlandırdı.

Malvina BİBİLASHVILI

Sıfır Atık İçin Hopa Sahilinde Temizlik



Hopa Belediyesi, 5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında çevre bilincini artırmak amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi. "Çevrene İyi Bak! Sıfır Atık, Temiz Hopa" sloganıyla gerçekleştirilen etkinlikte, plastik kirliliğine dikkat çekilerek toplumsal farkındalık oluşturulması hedeflendi. Etkinlik, Hopa Belediyesi önünden sahil bölgesine yapılan yürüyüşle başladı. Yürüyüşün ardından sahil bölgesinde çevre temizliği gerçekleştirildi. Katılımcılar, sahil şeridinde biriken plastik ve diğer atıkları

toplayarak doğanın korunmasına katkıda bulundu. Etkinliğe Hopa Belediye Başkanı Ufku Cihan da katıldı. Başkan Cihan, çevre temizliğinin sadece bir güne sınırlı kalmaması gerektiğini vurgulayarak, toplumun her kesiminin çevreye duyarlı olmaya davet etti. Etkinlik, doğaya sahip çıkmanın önemine dikkat çekerek özellikle plastik kirliliğine karşı mücadelede bireysel ve toplumsal sorumluluğun altı çizildi.

Gönü GÜNAY GÖKDEMİR

Hep Birlikte Nice Güzel Bayramlara

ÇORUH
ELEKTRİK

Sevdiklerinizle beraber
mutluluk ve sağlık dolu bir
bayram geçirmenizi dileriz.

Bu bayramda da kesintisiz
bayram enerjisi için her an
görevimizin başındayız.



“Kurban Et Değil, Teslimiyettir”

Artvin İl Müftüsü Harmancı Kurban Bayramı ile ilgili açıklamalarda bulundu. Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, yaklaşan Kurban Bayramı dolayısıyla kurban ibadetinin dini boyutu, kurbanlık hayvan şartları ve vekaletle kurban organizasyonlarına dair önemli açıklamalarda bulundu. “Kurban, Allah’a Şükürün İfadesidir”

İl Müftüsü Harmancı, kurban ibadetinin sadece et kesmekten ibaret olmadığını vurgulayarak, “Kurban, Allah’ın bize lütfettiği nimetlere, özellikle sağlık nimetine bir şükür ifadesidir. Kurbanı, Allah’ın rızasını gözeterek kesmek gerekir. Et niyetiyle yapılan kesim, kurbanın ibadet yönünü ifsade eder.” dedi. **6 Haziran’da Kurban Bayramı Başlıyor**

Bu yıl Kurban Bayramı’nın 5 Haziran Perşembe günü arife ile başlayacağını hatırlatan Harmancı, bayramın birinci gününün ise 6 Haziran Cuma olduğunu ifade etti. Kurban ibadetinin, Hz. İbrahim ve oğlu Hz. İsmail’in teslimiyetiyle sembolleşen köklü bir gelenek olduğuna dikkat çekti.

Kurban Kimlere Vaciptir? İl Müftüsü Harmancı, kurban ibadetinin kimler için vacip olduğunu şöyle açıkladı:

“Kurban kesmek, akıllı, ergenlik çağına ulaşmış, mukim ve zengin Müslümanlara vaciptir. Zenginlik ölçüsü ise 80.18 gram altına sahip olmak olarak belirlenmiştir. Bu miktarda mala sahip olan ve temel ihtiyaçları dışında borcu bulunmayan kimseler kurban kesmekle yükümlüdür. Hanefi mezhebine göre bu bir vaciptir.”

Kurbanlık Hayvanların Şartları Küçükbaş hayvanların bir yaşını doldurmuş olması gerektiğini

belirten İl Müftüsü Harmancı, koyun türlerinde 6 aylık olup annesi kadar semiz olanların da kurban olabileceğini söyledi. Keçilerde ise bir yaş şartı değişmiyor. Büyükbaş hayvanların ise 2 yaşını doldurmuş olması gerektiğini ifade eden Harmancı, “Büyükbaş hayvanlarda 7 kişi ortak olabilir ancak tüm ortakların ibadet niyetiyle bu kurban dahil olması şarttır. Sadece et almak için giren bir kişi, kurbanı geçersiz kılar.” uyarısında bulundu.

Vekaletle Kurban Organizasyonları Devam Ediyor

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı’nın yürüttüğü vekaletle kurban organizasyonlarının büyük ilgi gördüğünü belirten İl Müftüsü Harmancı, 2024 yılında 750 bine yakın hisseyle 89 bölgede kurban kesildiğini aktardı. Bu yıl da yurt içi kurban bedelinin 13.450 TL, yurt dışı kurban bedelinin ise 5.450 TL olarak belirlendiğini söyleyen Harmancı, Filistin’de kesilecek kurban hisseleri için son tarihin 1 Haziran olduğunu ifade etti. Teşrik Tekbirlerine Dikkat Kurban Bayramı süresince getirilecek teşrik tekbirlerine de dikkat çeken İl Müftüsü Harmancı, “Teşrik tekbirleri, 5 Haziran sabah namazından başlayarak, bayramın dördüncü günü olan 9 Haziran ikindi namazına kadar farz namazların ardından getirilir. Kazaya kalan bir namaz bayram günlerinde eda edilirse, ardından teşrik tekbiri getirilmesi gerekir.” dedi.

Vatandaşların kurban ibadetlerini yerine getirirken dini hükümlere uygun hareket etmelerini isteyen İl Müftüsü

Harmancı, vekaletle kurban kestirmek isteyenlerin 5 Haziran’a kadar internet üzerinden veya bayramın birinci günü olan 6 Haziran’da müftülükler aracılığıyla başvuru yapabileceğini belirtti. Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, sözlerini şöyle tamamladı: “Başta Artvinli hemşehrilerim olmak üzere tüm İslam âleminin mübarek Kurban Bayramı’nı tebrik ediyorum. İbrahimi teslimiyetin ve samimi kulluğun sembolü olan bu mübarek günlerin; gönüllerimize huzur, ailelerimize bereket, toplumuza ise birlik ve beraberlik getirmesini Yüce Rabbimden niyaz ediyorum. Kurban ibadetimizin, niyetlerimize uygun şekilde kabul olmasını, kesilen kurbanların mazlum coğrafyalara umut, ihtiyaç sahiplerine sevinç vesilesi olmasını temenni ediyorum. Bayramımız mübarek olsun.” Artvin İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Artvin Şubesi Başkanı Mesut Harmancı, her yıl Kurban Bayramı’nda geleneksel olarak yürütülen kurban derisi toplama faaliyetinin bu yıl yapılamayacağını açıkladı. İl Müftüsü Harmancı, yaptığı açıklamada deri sektöründeki ekonomik ve sektörel gelişmelerin bu kararda etkili olduğunu belirterek, “Bu yıl birçok deri alıcısı alım yapmak istemediklerini bildirmiş; bazılarının ise hatıra binaen çok cüz’i bedellerle alım yapacaklarını ifade etmiştir. Ancak bu bedeller, derilerin toplanması, taşınması, depolanması ve işlenmesi gibi süreçlerde oluşan maliyetleri karşılamamaktadır” dedi. Söz konusu organizasyonun



sürdürülmesinin vakıf açısından ciddi maddi kayıplara yol açacağını vurgulayan Harmancı, “Vatandaşımıza hizmet niyetiyle bu faaliyet devam ettirilse dahi, kamu kurumlarından araç tahsis, personel istihdamı ve lojistik giderler gibi unsurlar göz önüne alındığında, vakfımızın önemli ölçüde zarar edeceği değerlendirilmektedir. Bu nedenle bu yıl kurban derisi toplama çalışması yapılmayacaktır.” ifadelerini kullandı.

Kurban Bağışı Kampanyası Sürüyor

TDV Artvin Şubesi’nin kurban bağışı kampanyasının devam ettiğini belirten İl Müftüsü Harmancı, vekalet yoluyla

kurban bağışında bulunmak isteyen vatandaşların, 5 Haziran’a kadar internet üzerinden veya bayramın birinci günü olan 6 Haziran’da il ve ilçe müftülükleri aracılığıyla bağış yapabileceklerini bildirdi. Harmancı, açıklamasının sonunda Artvin halkına teşekkür ederek, “Bugüne kadar göstermiş oldukları bağış, destek ve gönülden katkılarının dolayı tüm Artvinli hemşehrilerimize teşekkür ediyor, anlaşılanı bekliyoruz. Yüce Rabbimizden ibadetlerimizin kabulünü niyaz ediyor; Kurban Bayramı’nın milletimize ve tüm İslam âlemine hayırlar getirmesini diliyoruz.” dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Sıfır Atık Kampanyaları Ödüllerle Sonuçlandı

Hopa Belediyesi tarafından “Temiz Bir Hopa İçin El Ele” sloganıyla Mayıs ayı boyunca sürdürülen Sıfır Atık Projesi, 5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde düzenlenen etkinlikle taçlandırıldı. “Çevrene İyi Bak” sloganıyla gerçekleştirilen programda kampanyalar kapsamında dereceye giren katılımcılara ödülleri verildi. Öğrencilerin çevre bilincini artırmak amacıyla düzenlenen Okullar Arası Atık PİL Kampanyası büyük ilgi gördü. Kampanya sonucunda, Yavuz Selim Ortaokulu Fen Bilgisi Öğretmeni Cengiz Yılmaz liderliğinde 23,145 kg atık pil toplanarak 2 Haziran 2025 tarihinde İklim Değişikliği ve



Sıfır Atık Müdürlüğü’ne teslim edildi. Gösterdiği başandan dolayı Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan tarafından 2 top seti

hediye edildi. İlkokul, ortaokul ve liselere atık pil kutuları dağıtılmaya devam ederken bu yolla öğrenciler

arasında çevre bilinci oluşturulması hedefleniyor. Evlerden bitkisel atık yağların toplanmasını amaçlayan kampanyada ise toplamda 62 litre atık yağ geri kazanıma kazandırıldı. Bitkisel Atık Yağ Kampanyasında birinciliği Elif Gezer elde etti. Kampanya kapsamında 28,5 litre bitkisel atık yağ teslim eden Gezer’e çeyrek altın hediye edildi. İkinci sırada 17 litre bitkisel atık yağ toplayarak kampanyaya katkı sağlayan Kutluhan Aydın yer aldı ve gram altın ile ödüllendirildi. Üçüncü olan İrem Yüksel Candemir ise 8,5 litre bitkisel atık yağ teslim etti ve ödül olarak bisiklet kazandı.

Ayrıca kampanya dışı restoranlardan 360 litre bitkisel atık yağ toplanarak önemli bir çevresel katkı sağlandı. Belediye binası, Kent Lokantası ve Orta Hopa Mahalle Muhtarlığı’na yerleştirilen bitkisel atık yağ bidonları ile atık yağ toplama çalışmalarının devam edildiği belirtildi. Hopa Belediyesi ve İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, çevreye duyarlı projelerle farkındalık oluşturmaya devam ediyor. Yetkililer, doğaya verilen zararın önüne geçmek için tüm vatandaşları bu tür kampanyalara katılmaya davet etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Vali Ergün'den Kurban Bayramı Mesajı

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Kurban Bayramı dolayısıyla yayımladığı kapsamlı mesajda, toplumsal dayanışma, kardeşlik ve birlik ruhunun önemine dikkat çekti. Bayramların sadece dini vecibelerin yerine getirildiği zamanlar değil, aynı zamanda toplumun bağlarını güçlendirdiği, kırılganlıkların unutulduğu, umutların tazelandığı manevi duraklar olduğuna işaret eden Vali Ergün, tüm vatandaşların Kurban Bayramı'nı içten dileklerle kutladı. Vali Ergün mesajında, millet olarak aynı duygu ikliminde buluşarak toplumsal birlikteliği ve hoşgörüyle pekiştirdiğini vurgulayan Ergün, "Kurban Bayramı, hem dini vecibelerimizi yerine getirdiğimiz hem de yardımlaşma ve paylaşma duygularımızı en yoğun şekilde yaşadığımız anlamlı bir bayramdır. Bu özel günlerde, kardeşliğimizi, birlik

ve beraberliğimizi güçlendirmeli, gönülleri inşa etmeliyiz" ifadelerini kullandı. Bayram süresince herkesin, çevresindeki insanlara karşı daha duyarlı ve sorumlu olması gerektiğini hatırlatan Ergün, özellikle hayatın çeşitli zorluklarıyla karşı karşıya kalan bireylerin unutulmaması gerektiğine dikkat çekti. "Bu günlerde, başta aile büyüklerimiz olmak üzere, öksüz ve yetim çocuklarımızı, yaşlılarımızı, hastalarımızı, şehit yakınlarımızı ve gazilerimizi unutmamalı; gönüllere dokunan bir bayram yaşatmak için gayret göstermeliyiz" diyen Vali, toplumun en kırılgan kesimlerine karşı gösterilecek ilginin ve şefkatin, bayram ruhunun özü olduğunu belirtti. Vali Ergün ayrıca, bayramların yalnızca bireysel bir mutluluk değil, toplumsal bir huzur inşa etme fırsatı olduğunu dile getirerek, "Bayramın iyiliğini, bereketini ve sevincini sadece kendi hanemizle sınırlı tutmamalı; her eve, her gönüle



ulaşmasına vesile olmalıyız. Paylaşmanın, birlikte olmanın verdiği manevi haz, bayramın en kıymetli hediyesidir" sözlerine yer verdi. Kurban ibadetine dair de hatırlatılarda bulunan Ergün, ibadeğin usulüne uygun ve çevre temizliği gözetilerek yapılmasının önemine değindi. Bu konuda vatandaşlara çağrıda bulunan Vali, kurban kesiminin yalnızca ehil kişiler tarafından ve hijyen kurallarına riayet edilerek gerçekleştirilmesinin dini vecibelerin doğru bir şekilde

yerine getirilmesi kadar, toplumsal sağlığın korunması açısından da hayati önem taşıdığını ifade etti. Kurban Bayramı süresince Artvin genelinde huzur, güvenlik ve kamu sağlığının korunması adına Valilik koordinesinde geniş kapsamlı tedbirler alındığını da aktaran Vali Ergün, ilgili tüm kurum ve birimlerin bayram boyunca görevlerinin başında olacağını belirtti. Başta emniyet ve jandarma birimleri olmak üzere, sağlık, trafik ve gıda denetim ekiplerinin vatandaşların huzurlu bir

bayram geçirebilmesi için aralıksız çalışacağını kaydetti. Özellikle bayram tatilinde yola çıkacak vatandaşlara yönelik olarak trafik kurallarına dikkat edilmesi çağrısında bulunan Ergün, "Bir kural, bir ömür" diyerek hem kendi can güvenlikleri hem de diğer sürücü ve yayaların güvenliği için trafik kurallarına azami özen gösterilmesi gerektiğini vurguladı. Sevdiklerine sağ salım ulaşmanın, bayram sevincini tamamlayan en önemli unsur olduğuna dikkat çekti. Vali Dr. Turan Ergün, mesajının sonunda aziz şehitleri rahmetle, kahraman gazileri minnetle andığını belirterek, "Tüm hemşehrilerimin, mesai arkadaşlarımızın ve aziz milletimizin Kurban Bayramı'nı en içten duygularıyla kutluyor; bu mübarek günlerin ülkemize, ilimize, İslam âlemine ve tüm insanlığa sağlık, huzur, mutluluk ve esenlik getirmesini temenni ediyorum" ifadeleriyle sözlerini tamamladı.

AVBM

Hopa Meclisinde İkinci Oturum Tamamlandı

Hopa Belediyesi, Haziran ayı olağan meclis toplantısının ikinci oturumunu gerçekleştirdi. Hopa Belediyesi Haziran ayı olağan meclis toplantısının ikinci oturumu bugün saat 16.00'da Hopa parkında halk eşliğinde gerçekleşti. Belediye Başkanı Utku Cihan başkanlığında gerçekleşen toplantıda 14 gündem maddesi görüşüldü. Gündem dışı olarak ise 14 gündem maddesi de yer aldı.

Haziran ayında görüşülen gündem maddeleri şu şekilde;
1- Merkez Kuledibi Mah. 107 Ada 31 ve 52 Parsel nolu taşınmazların bulunduğu alanda imar planı değişikliğinin görüşülmesi komisyondan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.
2- Ortahopa Mah. 389 Ada 3 Parsel ve 400 Ada 11 Parselin bulunduğu alanda imar planı değişikliğinin görüşülmesi komisyondan geldiği şekliyle oybirliği ile kabul edildi.
3- Ortahopa Mah. 011 ve 012 imar uygulaması bölgelerinde imar planı değişikliğinin görüşülmesi komisyondan ek süre talebi oybirliği ile kabul edildi.
4- Hopa İlave ve Revizyon İmar Planı'nda, Artvin Caddesi üzerinde Yol Koruma Kuşağına dair Güncellenen Karayolları kurum görüşünün imar planına işlenmesinin görüşülmesi komisyondan ek süre talebi oybirliği ile kabul edildi.
5- Ortahopa Mah 399 Ada 50 Parsel ve çevresindeki muhtelif parsellerde imar planı değişikliğinin görüşülmesi



komisyondan ek süre talebi oybirliği ile kabul edildi.
6- Sundura Mah 192 Ada 1-58 Parsel nolu taşınmazlarda yapılan imar planı değişikliğine itirazın değerlendirilmesi komisyondan geldiği şekli oybirliği ile kabul edildi.
7- Sundura Mah 449 Ada 2 Parsel nolu taşınmazda yapılan imar planı değişikliğine itirazın değerlendirilmesinin görüşülmesi komisyondan ek süre talebi ile ek süre verilmesi oybirliği ile kabul edildi.
8- Araç Satışının Görüşülmesi Plan Bütçe Komisyonundan geldiği şekli ile oybirliği ile kabul edildi.
9- Proje Kapsamında Yurt Dışı Görevlendirmesinin Görüşülmesi komisyondan geldiği şekli ile oybirliği ile kabul edildi.
10- Kültür Politikası Metninin Görüşülmesi komisyondan geldiği şekli ile oybirliği ile kabul

edildi.
11- İçkili İşyeri Açma Ruhsat Talebinin Görüşülmesi komisyondan ek süre talebi oybirliği ile kabul edildi.
12- İçkili İşyeri Ruhsat Devrinin Görüşülmesi komisyondan ek süre talebi oybirliği ile kabul edildi.
13- İçkili İşyeri Açma Ruhsat Talebinin Görüşülmesi komisyondan ek süre talebi oybirliği ile kabul edildi.
14- Gündem Dışı Madde: Aft 15- Gündem Dışı Madde: Konuk Evi Ücret Tarife Değişikliğinin Görüşülmesi komisyondan geldiği şekli ile oybirliği ile kabul edildi.
16- Gündem Dışı Madde: Kent Lokantası Fiyat Değişikliğinin

Görüşülmesi komisyondan geldiği şekli ile oybirliği ile kabul edildi.
17- Gündem Dışı Madde: Katlı Otopark Ücretlerinin Görüşülmesi komisyondan geldiği şekli ile oybirliği ile kabul edildi.
18- Gündem Dışı Madde: Hopa İş Merkezi Su Borcu Faizinin Silinmesi ve Yapılandırma Talebinin Görüşülmesi komisyondan geldiği şekli ile oybirliği ile kabul edildi.
19- Gündem Dışı Madde: Hopa Belediyesi ile Kemalpaşa Belediyesi Arasında Sahipsiz Hayvanlara Yönelik İş Birliği Protokolü Hakkında Belediye Başkanına Yetki Verilmesinin Görüşülmesi komisyondan geldiği şekli ile oybirliği ile kabul edildi.
20- Gündem Dışı Madde: Kafkas Üniversitesi Veteriner Fakültesi ile Hopa Belediyesi Arasında Sahipsiz Hayvanların

İleri Tetkik ve Tedavilerine İlişkin Protokol Hakkında Belediye Başkanına Yetki Verilmesinin Görüşülmesi komisyondan geldiği şekli ile oybirliği ile kabul edildi.
21- Gündem Dışı Madde: Plaka Belge Ücretlerinin Görüşülmesi komisyondan geldiği şekli ile oybirliği ile kabul edildi.
22- Gündem Dışı Madde: Plaka Hak Sahiplerinin Çalışma İzin Belgesinin Görüşülmesi komisyondan geldiği şekli ile oybirliği ile kabul edildi.
23- Gündem Dışı Madde: Palen Cafe İçkili Ruhsat Talebinin Görüşülmesi komisyondan ek süre talebi oybirliği ile kabul edildi.
24- Gündem Dışı Madde: Black Cafe Co İçkili Ruhsat Talebinin Görüşülmesi komisyondan ek süre talebi oybirliği ile kabul edildi.
25- Gündem Dışı Madde: İçkili Ruhsat Talebinin Görüşülmesi komisyondan ek süre talebi oybirliği ile kabul edildi.
26- Gündem Dışı Madde: İçkili Ruhsat Talebinin Görüşülmesi komisyondan ek süre talebi oybirliği ile kabul edildi.
27- Gündem Dışı Madde: Franchise Ücretinin Görüşülmesi komisyondan geldiği şekli ile oybirliği ile kabul edildi.
28- Gündem Dışı Madde: Sıfır Atık Projesi Kapsamında Atık Protokollerinin İmzalanması için Belediye Başkanına Utku Cihan'a yetki Verilmesinin Görüşülmesi komisyondan geldiği şekli ile oybirliği ile kabul edildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



**ARTVİN'DE
HABER**

05 Haziran 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



**UMUT
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 93 70

KURBAN BAYRAMINIZ

Kutlu Olsun!



Sevginin,
saygının, huzurun
ve lezzetin eksik
olmadığı, mutlu
bir bayram dileriz.



0533 704 59 23



gundemartvin.com